合同主要内容如下：

一、合同签署概况

发包人：山西省漳河水利工程建设管理局

承包人：宁夏青龙管业股份有限公司

签署时间：2014年2月9日

签署地点：山西·长治

合同类型：管道采购合同

合同标的：总干线 DN2000（最大工压1.6MPa）PCCP�长约13.85km�管道及配件的设计、生产制造、供

货及售后服务，桩号ZG6+668～ZG15+249、ZG15+899～ZG21+056

合同有效期：发包人和承包人双方签署之日起至该工程项目竣工验收后止

签约合同价（人民币）：大写：伍仟柒佰零玖万贰仟柒佰贰拾捌元整，小写：57,092,728元，约占公司2012

年度经审计营业收入的7.37%

二、合同对方介绍

（一）基本情况：

山西省辛安泉供水改扩建工程初步设计已由山西省发展和改革委员会以晋发改设计发[2012]330�号文

批复，建设资金已落实，现已具备招标条件。 项目法人山西省漳河水利工程建设管理局，招标代理人为山西

省水利水电工程建设监理公司。

（二）公司与业主方不存在任何关联关系。

（三）最近一个会计年度，公司与业主未发生过类似业务往来。

（四）该业主信用状况良好，履约能力有保证。

三、合同的主要内容

（一）合同金额（人民币）：

大写：伍仟柒佰零玖万贰仟柒佰贰拾捌元整，小写：57,092,728元。

（二）供货时间：

计划供货时间为2014年2月17至2014年7月17日。

（三）付款方法和条件

1、 预付款

发包人在合同生效后28�天内支付给承包人预付款（合同总价的10%），但承包人应首先在合同生效后

15�日内递交生产制造详图、生产计划、设计及技术交底、预付款保函（保函金额同预付款金额），完成设计

联络会。承包人出具预付款申请书报送监理人、发包人审核批准后予以支付。 预付款保函的有效期止合同

完工验收。

2、进度款

承包人将管道及配件运至现场，经交接验收合格，凭设备交货清单和产品质量合格证书，按批次向监理